
 

 

Školní jídelna 21. základní školy Plzeň, Slovanská alej 13 

 

Přihláška ke stravování 
 

 

Jméno ………………………………….       Datum narození …………………….. 

 

Bydliště  ………………………………                                   Třída ……………………………….... 

 

Telefonní kontakt………………………                                  Emailová adresa ……………………. 

 

 

Každý strávník musí mít identifikační kartu. Je možno použít Plzeňskou kartu nebo na zálohu zakoupit čip. 

Obědy se odhlašují nejpozději do 6,45 hodin ráno na týž den. Obědy je možno odhlásit i elektronickou cestou, 
viz webové stránky školy. Při nemoci je možno si přijít pro oběd  pouze  první den. Na další dny je nutno obědy 

odhlásit, nebo zaplatit plnou cenu oběda, tzn. včetně provozních nákladů.  

Stravné musí být zaplaceno nejpozději jeden den před započetím stravování.  Při platbách v hotovosti je nutné 

dodržovat určené dny. Pokud nebude mít strávník zaplaceno  nebude mu oběd vydán. 

 

Výše uvedené podmínky beru na vědomí a souhlasím s nimi. 

 

 

 

 

 V Plzni dne…………………..      Podpis rodičů………………………………… 

  
Vyplněné přihlášky odevzdejte vedoucí školní jídelny do konce měsíce června. 


